

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky: 2023-41
Název zakázky: **Oprava komunikace V Lipovci, Vehlovice**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze zakázky: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

| Sazba DPH | Základ daně | DPH | Cena s DPH |
|-----------|-------------|--------|------------|
| 21% | 73 006 | 15 331 | 88 337 |

Celkem bez DPH: **73 006 CZK**
Celkem s DPH: **88 337 CZK**

Rekapitulace objektů

| Popis | U | Cena | DPH | Cena s DPH |
|-----------------------------------|---|---------------|---------------|---------------|
| 5_07: Komunikace V Lipovci | | 73 006 | 15 331 | 88 337 |
| | | 73 006 | 15 331 | 88 337 |

Rekapitulace - objekty a oddíly

| Popis | U | Cena | DPH | Cena s DPH |
|-----------------------------------|---|---------------|---------------|---------------|
| 5_07: Komunikace V Lipovci | | 73 006 | 15 331 | 88 337 |
| V09.: Ostatní náklady | | 73 006 | 15 331 | 88 337 |
| | | 73 006 | 15 331 | 88 337 |

Rozpočet s výkazem výměr

| Poř. č. | Ident. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|---------|--------|-----------|-----------------------------------|-----|---------|------------|---------------|
| | | | 5_07: Komunikace V Lipovci | | | | 73 006 |
| | | | V09.: Ostatní náklady | | | | 73 006 |
| 62 | SUB | X3310 | CAT M 318 F | hod | 11,000 | 1 550,00 | 17 050 |
| Poř. č. | | Výraz | | | | Výměra | |
| 1 | | 6,0 | | | | 6,000 | |
| 2 | | 2,0 | | | | 2,000 | |
| 3 | | 3,0 | | | | 3,000 | |
| 63 | SUB | X3320 | Nákladní automobil Scania 28 t | hod | 3,000 | 900,00 | 2 700 |
| 64 | SUB | X3330 | Nákladní automobil MAN 18 t | hod | 8,000 | 850,00 | 6 800 |
| Poř. č. | | Výraz | | | | Výměra | |
| 1 | | 3,0 | | | | 3,000 | |
| 2 | | 5,0 | | | | 5,000 | |
| 65 | SUB | X3350 | Práce IS | hod | 115,000 | 310,00 | 35 650 |
| Poř. č. | | Výraz | | | | Výměra | |
| 1 | | 2*4,0 | | | | 8,000 | |
| 2 | | 66,0+23,0 | | | | 89,000 | |
| 3 | | 2*6,0 | | | | 12,000 | |
| 4 | | 3*2,0 | | | | 6,000 | |
| 66 | SUB | X3360 | Práce THP | hod | 10,000 | 380,00 | 3 800 |
| 67 | H | 58333679 | Kamenivo těžené hrubé frakce 0-63 | t | 4,000 | 460,00 | 1 840 |
| 68 | H | 58333625 | kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 | t | 2,500 | 893,00 | 2 233 |
| 69 | H | 58333627 | kamenivo těžené hrubé frakce 0/8 | t | 1,500 | 538,00 | 807 |
| 70 | SUB | X3390 | VRN, přesun hmot | % | 3,000 | 708,80 | 2 126 |